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VYŘIZUJE :
TEL:
FJ\X.:

r
Bystřičky a spol.,s.r.o
UHabrovky 247/11
140 00 Praha 4

E-MAIL.:

1

J
Č.OBJEDNÁVKY: OD/2016/0940/190
DATUM: 2016-11-29

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u Vás vylepšení funkce webu pro zrakově postižené v rámci projektu VISK 3 •
"Jsme tu pro všechny bez rozdílu" pro Městskou knihovnu Hodonín v částce 23.400,-Kč.

Fakturu, která bude obsahovat přesný název dodavatele, zapsaný v obchodním rejstříku s místem
zápisu nebo podnikání na základě živnostenského listu, s číslem jednacím, datem vydání a kým byl
vydán, s daňovým identifikačním číslem organizace, vystavte na odběratele:
Město Hodonín, Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín, IČ: 00284891, DIČ: CZ699001303.

pro příjemce: Městská knihovna Hodonín
Národní třída 36
695 14 Hodonín

Objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra.

Děkujeme.

MĚSTSKÁ liNiHOVNA HODONÍN
Národní índu36

695 14 HODONÍN

Mgr. Hana Šimonova
ředitelka Městské knihovny

KB Hodonín: č.ú. IČ: 00284891 DIČ: CZ699001303 Tel.spojovatelka ww.hodonin.eu,



Od:
Odesláno: 1. prosince 2016 10:32
Komu:
Předmět: FW: Objednávka

Dobrý den pane
potvrzuji přijetí obkednávky.

S pozdravem
Jaroslav Bystřičky

On 29.11.2016 15:19:55, wrote:

Vážený pane Bystřičky,

v příloze posílám druhou objednávku na web pro knihovnu. Jak jsme se bavili, potřebovali
bychom rozdělit fakturu (cenu) na dvě části.

Jedna faktura na 23400 Kč za tvorbu webu dle vyhlášky o přístupnosti e. 64/2008 Sb., uživatelský test
přístupnosti atd.

Druhou pak na zbytek ceny webu (tj. celková cena minus 23400Kč).

Prosím o potvrzení přijetí objednávky.

Děkuji.

S pozdravem,

Městská knihovna Hodonín

Národní tř. 36

695 14 Hodonín

www.knihovnahod.cz


